



RETURN BIDS TO :
RETOURNER LES SOUMISSIONS À :
 Bid Receiving - Réception des soumissions:

Correctional Service Canada (CSC)
Contracting Operations
 100-33991 Gladys Avenue
 Abbotsford BC V2S 2E8
 ATTN: SANDRA WILFORD

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

Tender to: Correctional Service Canada

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Soumission à : Service Correctionnel du Canada

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments — Commentaires :

Issuing Office – Bureau de distribution

Correctional Service Canada (CSC)
 Contracting Operations
 100-33991 Gladys Avenue
 Abbotsford BC V2S 2E8
 ATTN: SANDRA WILFORD

Title — Sujet:	
Concrete Supply, Placement and Finishing Fourniture, coulage et finissage du béton	
Solicitation No. — No. de l'invitation	
21C42-19-3160108/A	
Solicitation Amendment No. — No. de modification de l'invitation	Date:
002	12-June-2019 12-juin-2019
GETS Reference No. — No. de Référence de SEAG	
Solicitation Closes — L'invitation prend fin	
at /à : 2:00 PM (EDT/HAE) on / le : 24-June-2019 24-juin-2019	
F.O.B. — F.A.B.	
Plant – Usine: ___	Destination: ___ Other-Autre: ___
	X
Address Enquiries to — Soumettre toutes questions à:	
Sandra Wilford Sandra.Wilford@csc-scc.gc.ca	
Telephone No. – No de téléphone:	Fax No. – No de télécopieur:
604.870.6130	604.851.3221
Destination of Goods, Services and Construction: Destination des biens, services et construction:	
Collins Bay Institution, Kingston ON Établissement de Collins Bay, Kingston ON	
Instructions: See Herein Instructions : Voir aux présentes	



Solicitation Amendment 002 is issued to:

1. Respond to question 1 received during the solicitation period;
-

1. Questions and Answers 1:

Question 1:

Regarding the above mentioned tender, please clarify which building / area is to be priced. The drawings dated 2015 are shown multiple buildings.

Answer 1:

There is only one building indicated in the drawings (Multipurpose Building.) The site plan A100 simply shows the buildings surrounding the area that requires concrete.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.



La modification 002 à l'invitation est émise pour:

1. Répondre à la question 1 au cours de la période d'invitation; et,
-

1. Question et réponse 1:

Question 1:

En ce qui concerne l'offre susmentionnée, veuillez préciser le bâtiment / la zone à estimer. Les dessins datés de 2015 présentent plusieurs bâtiments.

Réponse 1:

Un seul bâtiment est indiqué sur les dessins (bâtiment polyvalent.) Le plan du site A100 montre simplement les bâtiments entourant la zone nécessitant du béton.

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS RESTENT LES MÊMES.